
 

 

    XV GRAND PRIX Gorzowa Śląskiego 

     I-II runda – 17.02/ 17.03.2024 

 

Patronat :  Burmistrz Gorzowa Śląskiego Rafał Kotarski 

Organizator:  Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 

 

AMATORZY do 50 lat 

  

Lp Nazwisko/ Imię Miejscowość I runda II runda III runda IV runda SUMA 

1 Stępień Damian Czarnożyły 48 46 48  142 

2 Piotrowski Leszek Krzepice 50 40 50  140 

3 Milde Dawid OKS Olesno 40 44 40  124 

4 Owsiak Tomasz Dobrzeń Wielki 44 34 -  78 

5 Kopaniszen Daniel Czermin 36 - 38  74 

6 Zygmunt Wojciech Osjaków - 24 44  68 

7 Jędrzejak Artur Czermin 30 36 -  66 

8 Budzisz Patryk Wola Wiązowa 34 30 -  64 

9 Niewiadomski Piotr Krzepice 18 20 26  64 

10 Włoch Paweł Gana 14 9 36  59 

11 Podgórniak Hubert Wieluń 20 38 -  58 

12 Góra Cyryl Wola Wiązowa 28 28 -  56 

13 Pęcherczyk Ryszard Kowale 16 10 30  56 

14 Pluta Tomasz Olesno 9 12 34  55 

15 Michno Mateusz Dobrzeń Wielki 26 26 -  52 

16 Miśta Sylwester Zawiercie - 50 -  50 

17 Janus Sławomir Częstochowa - 48 -  48 

18 Walczyk Marek Radomsko - 46 -  46 

19 Krawczyk Jarosław Rędziny - - 46  46 

20 Uruski Łukasz Baranów 24 16 -  40 

21 Zawiasa Oliwia Sieradz 38 - -  38 

22 Kłak Dominik Żytniów - - 28  28 

23 Chlastała Paweł Olesno - 7 20  27 

24 Pluta Piotr Olesno 10 14 -  24 

25 Chaładaj Piotr Częstochowa - - 20  20 

26 Maciejewski Łukasz Byczyna - 18 -  18 

27 Sęczek Wojciech Klonowa - - 18  18 

28 Dudek Sebastian Baranów 12 - -  12 

29 Chrobot Tomasz Biała - 5 -  5 



30 Kona Grzegorz Olesno - 6 -  6 

31 Chrobot Rafał Biała - 5 -  5 

        

 

 

AMATORZY powyżej 50 lat 

 

Lp Nazwisko/ Imię Miejscowość I runda II runda III runda IV runda SUMA 

1 Ciekański Jerzy Wola Wiązowa 50 50 40  140 

2 Różycki Sławomir Działoszyn 44 48 48  140 

3 Wydmuch Mirosław Krzepice 36 44 44  124 

4 Szklarek Grzegorz Radomsko 28 34 46  108 

5 Chmielarz Bogdan Wieluń 26 40 34  100 

6 Pychyński Sławomir Wieluń 38 - 50  88 

7 Ciesielski Marek Grabów 48 38 -  86 

8 Wencel Jerzy Brzeziny 30 18 30  78 

9 Gruszka Zbigniew Grodziec 40 - 36  76 

10 Kącki Władysław Słupia 10 26 38  74 

11 Szmidt Zbigniew Łęka Opatowska 16 16 26  58 

12 Górecki Bogusław Słupia 34 24 -  58 

13 Warzecha Wincenty Działoszyn 24 28 -  52 

14 Maszczyński Dariusz Częstochowa 14 36 -  50 

15 Józala Waldemar Wieluń 46 - -  46 

16 Gęsiarz Piotr Częstochowa - 46 -  46 

17 Wencel Leszek Brzeziny 7 14 24  45 

18 Krajewski Bolesław Szyszków 8 9 28  45 

19 Sibera Henryk Baranów 20 20 -  40 

20 Panek Jan Jaworzno 18 - -  18 

21 Masiarek Sławomir Radomsko - 10 -  10 

22 Kościelny dariusz Olesno - 8 -  8 

23        

24        

        

        

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA Open 

 

Lp Nazwisko/ Imię Miejscowość I runda II runda III runda IV runda SUMA 

1 Bednarek Krzysztof Drużbice 50 46 50  146 

2 Ciekański Jerzy Wola Wiązowa 48 44 48  140 

3 Anczyk Mateusz MGOK 44 48 46  138 

4 Piotrowski Leszek Krzepice 40 26 36  102 

5 Pawlaczyk Katarzyna MGOK 28 36 38  102 

6 Wydmuch Mirosław Krzepice 34 28 34  98 

7 Dudziński Rafał Drużbice 38 50 -  88 

8 Hanas Andrzej MGOK 20 40 26  86 

9 Szklarek Grzegorz Radomsko 14 16 28  58 

10 Kopaniszen Daniel Smardy 2 16 30  48 

11 Józala Waldemar Wieluń 46 - -  46 

12 Jabłoński Karol Częstochowa 44 - -  44 

13 Wydmuch Karol Częstochowa 40 - -  40 

14 Janus Sławomir Częstochowa - 38 -  38 

15 Podpora Przemysław Piotrówka 36 - -  36 

16 Budzisz Patryk Wola Wiązowa 1 34 -  35 

17 Młynarczyk Arkadiusz MGOK 30 - -  30 

18 Milde Dawid OKS Olesno - 14 16  30 

19 Miśta Sławomir Zawiercie - 30 -  30 

20 Ciesielski Marek Grabów 4 24 -  28 

21 Podgórniak Hubert Wieluń 10 18 -  28 

22 Zawiasa Oliwia Sieradz 26 - -  26 

23 Pychyński Sławomir Wieluń 24 - -  24 

24 Pęcherczyk Ryszard Kowale - 10 24  24 

25 Chaładaj Piotr Częstochowa - - 24  24 

26 Wencel Jerzy Brzeziny 7 7 8  22 

27 Gruszka Zbigniew Grodziec 1 - 20  21 

28 Krawczyk Jarosław Rędziny - - 18  18 

29 Kałwak Sławomir MGOK 16 - -  16 

30 Wencel Leszek Brzeziny 1 6 9  16 

31 Niewiadomski Piotr Krzepice 2 5 7  14 

32 Siewierski Marek Drużbice 14 - -  14 

33 Maszczyński Dariusz Częstochowa 1 9 -  10 

34 Zygmunt Wojciech Osjaków - - 10  10 



35 Jędrzejak Artur Czermin 9 - -  9 

36 Panek Jan Jaworzno 8 - -  8 

37 Masiarek Sławomir Radomsko - 8 -  8 

38 Walczyk Marek Radomsko 6 - -  6 

39 Chlastała Paweł Olesno - - 6  6 

40 Dudek Sebastian Baranów 5 - -  5 

41 Góra Cyryl Wola Wiązowa 2 3 -  5 

42 Gęsiarz Piotr Częstochowa - 4 -  4 

43 Stępień Damian Czarnożyły 3 - -  3 

44 Chmielarz Bogdan Wieluń 2 - -  2 

45 Oset Marcin Drużbice - 2 -  2 

46 Pluta Piotr Olesno - 2 -  2 

47 Krajewski Bolesław Szyszków - 2 -  2 

48 Pluta Tomasz Olesno - 2 -  2 

49 Włoch Paweł Gana - 1 -  1 

 

 

      Kierownik turnieju: 

      Olszowy Edmund 


